
 

 1 

             
oznaczenie sprawy:05/2014 (Laboratorium ANALITYCZNE, MIKROBIOLOGICZNE )                                       DRUK ZP-12                                                  

                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
  

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

Warunki 
płatności  

dni 

1 WERFEN POLSKA Sp. z 
o.o. 

03-699 Warszawa 
ul. Wolińska 4 05.05.2014r godz. 12 Pak Nr 11-  173.416,68 

 90 

2 ARGENTA 
 

60-401 Poznań 
ul. Polska 114 06.05.2014r godz. 1033 

Pak Nr 3-  66 566,04 
Pak Nr 4- 112 772,74 
Pak Nr 6-20 736,00 

 

90 

3 MEDAN 44-103 Gliwice 
ul. ks. dr. A. Korczoka 32 06.05.2014r godz. 1033 Pak Nr 8-  68 118,84 

 90 

4 BioMaxima 
20-277 Lublin 
ul.Vetterów 5 

 
06.05.2014r godz. 1036 Pak Nr 6-  21 772,80 

 90 

5 Dia Hem AG Diagnostic 
Products 

CH-8180 Bulach 
Schlosserstrasse 4 

  
30-004 Kraków  

 Al. Słowackiego 64 

20.05.2014r godz. 1241 Pak Nr 14-86 065,63 90 

6 DIAG-MED  
02-495 Warszawa  

ul.  Ryżowa 51 
 

20.05.2014r godz. 1321 Pak Nr 1- 144.152,75  90 

 



 

 2 

7 
Regionalne Centrum 

Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa 

40-074 Katowice 
ul. Raciborska 15 06.05.2014r godz. 1120 Pak Nr 13- 28 710,72 90 

8 FABIMEX B i W Więcek 
Sp. j. 

04-565 Warszawa 
ul. Cedrowa 16 06.05.2014r godz. 1205 

Pak Nr 6- 23 976,00 
Pak Nr 7-100 846,08 
Pak Nr 8-76 788,00 

90 

9 Johnson&Johnson 
Poland Sp. z o.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżecka 24 06.05.2014r godz.  1440 Pak Nr 5-465 997,32 

 90 

10 Roche Diagnostics 
Polska Sp. z o.o. 

01-531 Warszawa 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 07.05.2014r godz.  805 

Pak Nr 5-477 505,98 
Pak Nr 12-384 469,16 

 
90 

11 QUALISS Sp. z o.o. 04-242 Warszawa 
ul. Marsa 56B 07.05.2014r godz.  806 Pak Nr 14-73 947,60 90 

12 BIOMERIUX  01- 518 Warszawa  
Ul. Gen. J. Zajączka 9 07.05.2014r godz.  815 

Pak Nr 1-   147.507,75 
Pak Nr 2-   321.954,17 
Pak Nr 4-   149.892,78 
Pak Nr 6-     21.772,80 
Pak Nr 9-     48.728,08 
Pak Nr 10- 391.061,01 

90 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 


